

Tiedote 16.5.2016 / Vapaa julkaistavaksi

Ska-orkesteri Kerjääjien debyyttilevy *Älytöntä suunnittelua* ilmestyy 18.5.

Kerjääjät on hirtehistä rytmimusiikkia soittava helsinkiläinen ska-orkesteri, jonka vaikutteissa kuuluvat punk ja pop. Yhtyeen debyyttilevy *Älytöntä suunnittelua* ilmestyy omakustanteena 18.5.2016. Albumin on tuottanut ja äänittänyt muun muassa ska-yhtye Valkyriansista tuttu Kari Degerman.

Albumin julkaisua juhlitaan keikalla ravintola Lepakkomiehessä, Helsingissä keskiviikkona 18.5.2016. Illan muita bändejä ovat tummaa garage-schlageria folkahtavalla poljennolla soittava **Muuttohaukat** sekä melodista ja poliittista punkia soittava **Stereotypia**. Levymusiikista vastaa **DJ John Wayne**.

Albumin voi tilata Kerjääjien verkkosivuilta tai ostaa levynjulkaisukeikalta. Albumi ilmestyy ensin cd:nä (10 €) ja myöhemmin kesällä lp:nä (15 €). Levy on kuunneltavissa jo nyt Spotifysssä, Deezerissä, Google Playssa ja Apple Musicissa. Levyn visuaalisesta ilmeestä vastaa graafinen suunnittelija **Petra Boije**.



Kerjääjät soittaa suomenkielisiä omia kappaleitaan, joiden aiheet vaihtelevat rakkaudesta rappioon ja eritteistä eläinmaailman ihmeisiin. Seitsenhenkisen yhtye takaa sen, että keikoilla ainakin lava on täynnä. Yhtyeen tuhdin puhallinsektion muodostavat pasuuna, alttosaksofoni ja baritonisaksofoni.

Levyn kappaleita ovat muun muassa alkoholin autuutta pohtiva "Ränni", läheisyydestä kertova "Silitän mirriä" sekä suomalaisen yhteiskunnan tilalle irvaileva "Vastuulaulu". Aikaisemmin Kerjääjät on julkaissut "Lapset on rumia" -ep:n vuonna 2012. Yhtyeen keikoilla on kuultu covereita mm. Madnessilta, Leningradilta ja Plastic Bertrandilta.

Kuutisen vuotta toimineen yhtyeen keikkapaikkoina ovat toimineet mm. Semifinal, Vastavirta, Sture21, Cafe Mascot, Liberte, Ravintolalaiva Wäiski ja Faces-festivaali. Yhtyeeseen kuuluvat **Johanna Ahola-Launonen** (laulu), **Lauri Vaahtera** (kitara), **Anna Kari** (basso ja taustalaulu), **Markku Hakala** (rummut), **Otso Helos** (alttosaksofoni), **Antti Tuomikoski** (baritonisaksofoni) sekä **Mari Talala** (pasuuna). Levyllä koskettimissa vierailee Valkyriansin **Samuel Abajón**.



Verkkosivut: www.kerjaajat.net / **Facebook:** www.facebook.com/Kerjaajat

Älytöntä suunnittelua Spotifysssä: <https://open.spotify.com/album/7hfmIHtS11LMhzVzmJxGbM>

Yhteydenotot: Anna Kari, puh. 040 717 8185, kerjaajat@kerjaajat.net